
UCHWAŁA Nr XXIV/106/2008
Rady Gminy w Sońsku 

z dnia 18 września 2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych na terenie Gminy.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 

15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami /Dz. U z 2004 roku Nr 261 poz 2603 z późn. Zm./ Rada Gminy w 

Sońsku uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zamianę części nieruchomości gruntowej oznaczonej Nr 

29/1  o  pow.  Około  2000 m2 położonej  w miejscowości  Komory  Dąbrowie 

stanowiącej drogę gminną, na nie zabudowaną część nieruchomości gruntowej 

oznaczonej Nr 28 o pow. Około 2000 m2 położonej w miejscowości Komory 

Dąbrowie  stanowiącej  własność  P.  Andrzeja  Mieszkowskiego  z 

przeznaczeniem na drogę gminną.

2. Wszelkie  koszty  związane  z  zamianą  i  urządzeniem  drogi  poniesie  Pan 

Andrzej Mieszkowski zam. Komory Dąbrowie.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


